
UCHWAŁA NR XI/61/24 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz  art. 216 ust. 2 pkt. 5  i art. 220 ust. 1 i 2  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572, poz. 1717) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  XLII/260/22 Rady Gminy Sławno z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki zmienionej Uchwałami Nr  LI/317/22 Rady Gminy 
Sławno z dnia 26 października 2022 roku i Nr LXXI/418/23 z dnia 28 listopada 2023 r. zmieniającymi uchwałę 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki wprowadza się następującą 
zmianę §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Sławno na 
rok 2022 w kwocie 2.460,00 i w roku 2025 w kwocie 2.460,00”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FF045C-28D0-41AA-B608-32BECC2233C8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XLII/260/22 z dnia 26 stycznia 2022 roku Rada Gminy Sławno udzieliła Gminie Miasto 
Tomaszów Mazowiecki pomocy finansowej w formie dotacji celowej do kwoty 11.500,00 zł (słownie: 
jedenaście tysięcy pięćset złotych). Środki finansowe zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Sławno na rok 
2022. Uchwałą Nr LI/317/22 Rady Gminy Sławno z dnia 26 października 2022 roku dokonano zmiany 
zabezpieczając dotacje w budżecie Gminy Sławno na rok 2022 w kwocie 2.460,00 i w roku 2023 w kwocie 
2.460,00. Uchwałą Nr LXXI/418/23 Rady Gminy Sławno z dnia 28 listopada 2023 roku dokonano zmiany 
zabezpieczając dotacje w budżecie Gminy Sławno na rok 2022 w kwocie 2.460,00 i w roku 2024 w kwocie 
2.460,00. W związku z ustaleniem ostatecznego terminu płatności w roku 2025 zachodzi konieczność zmiany 
uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FF045C-28D0-41AA-B608-32BECC2233C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR Xi/61/24 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


